Industriebatterien – Network Power
Classic OGi
Die universell einsetzbaren Energiespeicher.
Technische Informationen
Optimal zugeschnittene Batteriegrößen
mit bester Spannungslage.
Spezifikationen
� Classic OGi-Batterien sind

Innen-
wider-
stand
nach
IEC896/1
mOhm
Kurz-
schluss-
strom
nach
IEC896/1
A
Anschluss Pol-
Paare
2 OGi 50 NVFP020050WC0MA 2 50.0 69.0 79.0 160 351 6.30 2.30 2.90 700 M-M8 1
3 OGi 75 NVFP020075WC0MA 2 75.0 69.0 79.0 160 351 7.00 2.10 2.00 1020 M-M8 1
4 OGi 100 NVFP020100WC0MA 2 100   125   135   160 384 11.5  4.90 1.50 1360 M-M8 1
6 OGi 150 NVFP020150WC0MA 2 150   125   135   160 384 13.3  4.60 1.10 1850 M-M8 1
8 OGi 200 NVFP020200WC0MA 2 200   155   165   160 384 16.8  5.80 0.90 2400 M-M8 1
10 OGi 250 NVFP020250WC0MA 2 250   194   204   160 384 20.9  7.30 0.70 2800 M-M8 1
4 OGi 260 NVFP020260WC0MA 2 260   124   134   206 528 20.8  8.20 0.70 3150 M-M12 1
5 OGi 325 NVFP020325WC0MA 2 325   124   134   206 528 22.9  7.90 0.50 3800 M-M12 1
6 OGi 370 NVFP020370WC0MA 2 370   124   134   206 528 24.7  7.50 0.50 4350 M-M12 1
7 OGi 410 NVFP020410WC0MA 2 410   124   134   206 528 26.6  7.30 0.40 4880 M-M12 1
8 OGi 440 NVFP020440WC0MA 2 440   124   134   206 528 28.5  7.10 0.40 5400 M-M12 1
9 OGi 470 NVFP020470WC0MA 2 470   124   134   206 528 30.6  6.90 0.40 5850 M-M12 1
10 OGi 530 NVFP020530WC0MA 2 530   145   155   206 528 34.0  8.10 0.30 6300 M-M12 1
11 OGi 580 NVFP020580WC0MA 2 580   166   176   206 528 38.3  9.80 0.30 6700 M-M12 1
12 OGi 620 NVFP020620WC0MA 2 620   166   176   206 528 40.0  9.40 0.30 7050 M-M12 1
12 OGi 730 NVFP020730WC0MA 2 730   210   220   254 528 50.3  17.5  0.30 8200 M-M12 2
14 OGi 800 NVFP020800WC0MA 2 800   210   220   254 528 52.6  15.9  0.20 9750 M-M12 2
16 OGi 880 NVFP020880WC0MA 2 880   210   220   254 528 56.6  15.5  0.20 10750 M-M12 2
19 OGi 1000 NVFP021000WC0MA 2 1000   210   220   254 528 62.5  14.9  0.20 12050 M-M12 2
16 OGi 1260 NVFP021260WC0MA 2 1260   210   220   233 699 78.2  18.3  0.20 12800 M-M12 2
18 OGi 1340 NVFP021340WC0MA 2 1340   210   220   233 699 85.2  19.7  0.20 13600 M-M12 2
20 OGi 1520 NVFP021520WC0MA 2 1520   210   220   275 699 95.2  22.3  0.10 14600 M-M12 2
22 OGi 1600 NVFP021600WC0MA 2 1600   210   220   275 699 102     23.3  0.10 15750 M-M12 2
Hinweis: Bei Verwendung von Spezialstopfen kann das Maß die angegebene Höhe übersteigen.
Säuredichte: 2 OGi 50 - 10 OGi 250  dN=1.24 kg/l     4 OGi 260 - 22 OGi 1600 dN=1.26 kg/l
Gehäuse, Anschluss und Drehmoment
25 Nm8 Nm